お客様各位

関係者各位

株式会社日興コーディアルグループの決算の一部訂正について

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 すでに報道されておりますとおり、去る12月18日、株式会社日興コーディアルグループ

は、グループに属する日興プリンシパル・インベストメンツ株式会社とＮＰＩホールディ

ングス株式会社間の取引等の会計処理に関して、過年度（平成17年3月期および平成18年3

月期）の半期報告書・有価証券報告書を一部訂正することを決定いたしました。

この発表を受け、証券取引所においてこれらの訂正にかかる訂正報告書等を審査する間、

日興コーディアルグループ株式は監理ポストに割当てられることとなりました。

こうした事実及び一連の報道によりまして、皆様方には多大なご迷惑ご心配をおかけし、

誠に申し訳ございません。今後、当社グループ全体として、再発防止の徹底はもとより、

内部管理体制の強化充実を図り、早期の信頼回復、そして一層のサービス向上にむけて真

剣に努力をしてまいります。

皆様方におかれましては、何卒引き続き変わらぬご支援ご鞭撻を賜りたく、心よりお願

い申し上げます。

 敬具

      平成 18年 12月
日興コーディアル証券株式会社